



CONTO ECONOMICO PREVENTIVO 2016

|  Azienda Servizi alla Persona Ravenna Cervia e Russi | Preventivo 2016 |
|---|-------------------|
| A) VALORE DELLA PRODUZIONE | |
| 1) Ricavi da attività per servizi alla persona | 27.476.965 |
| a) Rette | 3.319.137 |
| b) Oneri a rilievo sanitario | 1.840.718 |
| c) Concorsi rimborsi e recuperi da attività per servizi p. | 22.227.208 |
| d) Altri ricavi | 89.902 |
| 2) Costi capitalizzati | 337.020 |
| a) Incrementi di immobil. per lavori inter. | 0 |
| b) Quota per utilizzo contributi in c/cap. | 337.020 |
| 3) Variazioni delle rimanenze delle attività in corso | 0 |
| 4) Proventi e ricavi diversi | 584.940 |
| a) Da utilizzo del patrimonio | 375.966 |
| b) Concorsi rimborsi e recuperi per attività diverse | 9.705 |
| c) Plusvalenze ordinarie | 0 |
| d) Sopravvenienze attive ed insuss. del pas | 148.409 |
| e) Altri ricavi istituzionali | 0 |
| f) Ricavi da attività commerciale | 50.861 |
| 5) Contributi in conto esercizio | 61.951 |
| a) Contributi in c/esercizio dalla Regione | 0 |
| b) Contributi c/esercizio dalla Provincia | 0 |
| c) Contributi dai Comuni dell'ambito distr. | 0 |
| d) Contributi da Azienda Sanitaria | 0 |
| e) Contributi dallo Stato e da altri Enti | 0 |
| f) Altri contributi da privati | 61.951 |
| TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE (A) | 28.460.876 |
| B) COSTI DELLA PRODUZIONE | |
| 6) Acquisti di beni | -281.658 |
| a) Beni socio sanitari | -113.648 |
| b) Beni tecnico economici | -168.010 |
| 7) Acquisti di servizi | 23.616.493 |
| a) Per la gestione dell'attività socio sanit. e s.assist. | 6.848.435 |
| b) Servizi esternalizzati | -842.947 |
| c) Trasporti | -783.947 |
| d) Consulenze socio sanitarie e ass. | 0 |
| e) Altre consulenze | -8.553 |
| f) Lavoro interinale e altre forme di coll. | -134.683 |
| g) Utenze | -369.089 |
| h) Manutenzioni e riparazioni ordinarie | -325.851 |
| i) Costi per organi Istituzionali | -92.116 |
| j) Assicurazioni | -102.438 |
| k) Altri servizi | -14.108.435 |
| 8) Godimento beni di terzi | -155.084 |
| Affitti | -144.958 |
| Canoni di locazione finanziaria | 0 |
| Service | -10.126 |
| 9) Costo del personale dipendente | -5.053.452 |
| Salari e stipendi | -3.899.845 |
| Oneri sociali | -1.118.439 |
| Trattamento di fine rapporto | 0 |
| Altri costi personale dipendente | -35.168 |
| 10) Ammortamenti e svalutazioni | -396.097 |
| Ammortamenti delle imm. immateriali | -27.285 |
| Ammortamenti delle immobilizz. materiali | -368.812 |
| Svalutazione delle immobilizzazioni | 0 |
| Svalutazione dei crediti | 0 |
| 11) Variazione delle rimanenze | 0 |
| I - RIMANENZE | |
| a) Variazione rimanenze beni socio-sanitari | 0 |
| b) Variazione rimanenze beni tecnico economici | 0 |

CONTO ECONOMICO PREVENTIVO 2016

|  | Preventivo 2016 |
|---|--------------------|
| 12) Accantonamenti ai fondi rischi | -100.000 |
| 13) Altri accantonamenti | 0 |
| 14) Oneri diversi di gestione | -697.900 |
| Costi amministrativi | -68.372 |
| Imposte non sul reddito | -116.036 |
| Tasse | -54.247 |
| Altri oneri diversi di gestione | 0 |
| Minusvalenze ordinarie | 0 |
| Sopravvenienze passive ed insuss. | -38.843 |
| Contributi erogati ad aziende non-profit | -420.403 |
| TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE (B) | -30.300.683 |
| DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A-B) | -1.839.807 |
| C) <u>PROVENTI E ONERI FINANZIARI</u> | |
| 15) Proventi da partecipazioni | 0 |
| a) In società partecipate | 0 |
| b) Da altri soggetti | 0 |
| 16) Altri proventi finanziari | 9.110 |
| a) Interessi attivi su titoli dell'attivo | 0 |
| b) Interessi attivi bancari e post. | 9.110 |
| c) Proventi finanziari diversi | 0 |
| 17) Interessi passivi e altri oneri finanziari | 0 |
| a) Su mutui | 0 |
| b) Bancari | 0 |
| c) Oneri finanziari diversi | 0 |
| TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (C) | 9.110 |
| D) <u>RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE</u> | |
| 18) Rivalutazioni | 0 |
| a) Di partecipazioni | 0 |
| b) Di altri valori mobiliari | 0 |
| 19) Svalutazioni | 0 |
| a) Di partecipazioni | 0 |
| b) Di altri valori mobiliari | 0 |
| TOTALE RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE (D) | 0 |
| E) <u>PROVENTI E ONERI STRAORDINARI</u> | |
| 20) Proventi da | 2.182.960 |
| Donazioni, lasciti ed erogazioni lib. | 2.106.433 |
| Plusvalenze straordinarie | 0 |
| Sopravvenienze attive straordinarie | 76.527 |
| 21) Oneri da | 0 |
| Minusvalenze straordinarie | 0 |
| Sopravvenienze passive straordinarie | 0 |
| TOTALE PROVENTI E ONERI STRAORDINARI (E) | 2.182.960 |
| RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+/-C+/-D+/-E) | 352.263 |
| 22) Imposte sul reddito | -352.263 |
| Irap | -334.790 |
| Ires | -17.473 |
| Utile o perdita di esercizio | 0 |
| 23) UTILE (O PERDITA) D'ESERCIZIO | 0 |